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令和７年度（2025年度） 熊本市立保育所非常勤保育士 申込書 

私は、令和７年度熊本市立保育所会計年度任用職員募集要項を理解のうえ、会計年度任用職員に申し

込みます。 

また、募集要項の応募資格を満たしており、この申込書及び履歴書に記載した事項に相違ありません。 

※必ず全てを本人が油性ボールペンで記入してください。（コピー不可） 

 

 令和   年   月   日  

 

 住 所                      

 

ふりがな 

 氏 名                      

 募集業務及び勤務時間  

熊本市立保育所非常勤保育士 

※希望する勤務時間に○をつけてください。 

 

勤務時間 ： 7.5時間／日 ・ 6時間／日 ・ 4時間／日 ・ 15時間 30分未満／週 

 

※7.5時間／日、6時間／日、4時間／日の 1週間の勤務日数は 5日となります。 

※15時間 30分未満／週の 1週間の勤務日数は 1日～2日程度となります。 

 

 

 

 通勤方法  

※該当するものに○をつけてください。 

 

 公共交通機関 ・ 車 ・ バイク ・ 自転車 ・ 徒歩 ・ その他（       ） 

 

 ３親等内の親族の通園・通勤の有無  

① ３親等内の親族が通園・通勤している市立保育園があるか  （ 有 ・ 無 ） 

 

②  上記①で有に○をつけた場合は、記入してください。     

氏 名 続柄 市立保育園名 

   

   

   

 

 

 

 

 

 

（裏面も記入してください） 
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意 向 調 査 

 勤務希望園  

下表の「勤務希望園」欄に希望順を記入してください。（第３希望まで） 

なお、申込者の３親等内の親族が通園・通勤している保育園には配属できません。 

 

▼非常勤保育士（7.5時間勤務）▼ 

園名 所在地 
募集

人数 

開所時間 

雇用期間 
勤務 

希望園 

勤務 

開始 

希望日 
保育標準

時間 

延長保育

時間 

小島保育園 
西区小島 7丁目

6-7 
1 

7:30～

18:30 
⇔ 19:00 

令和 8年

1月 1日

～ 

3月 31日 

  

田底保育園 
北区植木町正清

508 
2 

7:15～

18:15 
⇔ 19:15 

任用日～ 

令和 8年

3月 31日 

  

※小島保育園は、産休代替 

 

▼非常勤保育士（6時間勤務）▼ 

園名 所在地 
募集

人数 

開所時間 

雇用期間 
勤務 

希望園 

勤務 

開始 

希望日 
保育標準

時間 

延長保育

時間 

城東保育園 
中央区九品寺 

1丁目 13-20 
1 

7:30～

18:30 
⇔ 20:00 

任用日～ 

令和 8年

3月 31日 

  

※城東保育園は、延長保育 

 

▼非常勤保育士（4時間勤務）▼ 

園名 所在地 
募集

人数 

開所時間 

雇用期間 
勤務 

希望園 

勤務 

開始 

希望日 
保育標準

時間 

延長保育

時間 

京塚保育園 
東区尾ノ上 3丁

目 13-26 
1 

7:15～

18:15 
⇔ 19:15 

任用日～ 

令和 8年

3月 31日 

  

京町台保育

園 

西区池田 1丁目

2-1 
2 

7:30～

18:30 
⇔ 19:00   

城東保育園 
中央区九品寺 1

丁目 13-20 
1 

7:30～

18:30 
⇔ 20:00   

幸田保育園 
南区良町 2丁目

5-1 
1 

7:30～

18:30 
⇔ 19:00   

健軍保育園 
東区健軍 2丁目

12-17 
1 

7:30～

18:30 
⇔ 19:30   

※京塚保育園・城東保育園・幸田保育園・健軍保育園は、加配保育 

※京町台保育園は加配保育もしくは延長保育 
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▼非常勤保育士（週 15時間 30分未満勤務）▼ 

園名 所在地 
募集

人数 

開所時間 

雇用期間 
勤務 

希望園 

勤務 

開始 

希望日 
保育標準

時間 

延長保育

時間 

本荘保育園 
中央区本荘 6丁

目 16-24 
1 

7:15～

18:15 
⇔ 19:15 

任用日～ 

令和 8年

3月 31日 

  

横手保育園 
中央区横手 2丁

目 1-11 
1 

7:30～

18:30 
⇔ 19:00   

白山保育園 
中央区白山 2丁

目 12-3 
1 

7:15～

18:15 
⇔ 19:15   

城東保育園 
中央区九品寺 1

丁目 13-20 
2 

7:30～

18:30 
⇔ 20:00   

幸田保育園 
南区良町 2丁目

5-1 
1 

7:30～

18:30 
⇔ 19:00   

西里保育園 北区硯川町 1133 1 
7:30～

18:30 
⇔ 19:00   

山本保育園 
北区植木町清水

1067-3 
1 

7:15～

18:15 
⇔ 19:15   

豊田保育園 
北区植木町豊田

565 
1 

7:15～

18:15 
⇔ 19:15   

中央児童発達

支援ルーム 

中央区九品寺 1

丁目 13-20 
1      

 

 

 

 

 

 

 

 

※申込書を提出する前に、記入漏れ等がないか確認し、必ず□にレ点を記入してください。 

□応募資格（1）に該当する □応募資格（2）に該当しない □申込書（Ａ４両面印刷）への記入 

□写真（３か月以内）の貼付け □送付用切手（郵送の場合） 

 


