## 令和7年度(2025年度) 熊本市立保育所非常勤保育士 申込書

私は、令和7年度熊本市立保育所会計年度任用職員募集要項を理解のうえ、会計年度任用職員に申し 込みます。

また、募集要項の応募資格を満たしており、この申込書及び履歴書に記載した事項に相違ありません。 ※必ず全てを本人が油性ボールペンで記入してください。(コピー不可)

令和	在	B	
ፒን ለ∐		Л	

\_ 住 所

ふりがな

<u>氏名</u>

# 募集業務及び勤務時間

# 熊本市立保育所非常勤保育士

※希望する勤務時間に〇をつけてください。

勤務時間 : 7.5 時間/日 • 6 時間/日 • 4 時間/日 • 15 時間 30 分未満/週

※7.5時間/日、6時間/日、4時間/日の1週間の勤務日数は5日となります。

※15 時間 30 分未満/週の1週間の勤務日数は1日~2 日程度となります。

#### 通勤方法

※該当するものに〇をつけてください。

公共交通機関・車・バイク・自転車・徒歩・その他(

#### 3親等内の親族の通園・通勤の有無

- ① 3親等内の親族が通園・通勤している市立保育園があるか (有・無)
- ② 上記①で有に〇をつけた場合は、記入してください。

		· - <del>-</del> •
氏 名	続柄	市立保育園名

(裏面も記入してください)

## 意 向 調 査

## 勤務希望園

下表の「勤務希望園」欄に希望順を記入してください。(第3希望まで) なお、申込者の3親等内の親族が通園・通勤している保育園には配属できません。

#### ▼非常勤保育士(7.5時間勤務)▼

	所在地	募集人数	開所	時間	]		勤務 希望園	勤務 開始 希望日
園名			保育標準 時間	延	長保育 時間	雇用期間		
小島保育園	西区小島 7 丁目 6-7	1	7:30~ 18:30	⇔	19:00	令和 8 年 1 月 1 日 ~ 3 月 31 日		
田底保育園	北区植木町正清 508	2	7:15 <b>~</b> 18:15	⇔	19:15	任用日~ 令和8年 3月31日		

<sup>※</sup>小島保育園は、産休代替

# ▼非常勤保育士(6時間勤務)▼

		募集人数	開所	時間		勤務 希望園	勤務 開始 希望日
園名	所在地		保育標準 時間	延長保育 時間	雇用期間		
城東保育園	中央区九品寺 1 丁目 13-20	1	7:30 <b>~</b> 18:30	⇔ 20:00	任用日~ 令和8年 3月31日		

<sup>※</sup>城東保育園は、延長保育

## ▼非常勤保育士(4時間勤務)▼

		募集	開所	時間	]	雇用期間	勤務 希望園	勤務 開始 希望日
園名	所在地	人数	保育標準 時間		長保育 時間			
京塚保育園	東区尾ノ上3丁 目13-26	1	7:15 <b>~</b> 18:15	\$	19:15			
京町台保育 園	西区池田 1 丁目 2-1	2	7:30 <b>~</b> 18:30	<b>\$</b>	19:00			
城東保育園	中央区九品寺 1 丁目 13-20	1	7:30 <b>~</b> 18:30	<b>\$</b>	20:00	任用日~ 令和 8 年 3 月 31 日		
幸田保育園	南区良町 2 丁目 5-1	1	7:30 <b>~</b> 18:30	⇔	19:00	07,01 [		
健軍保育園	東区健軍 2 丁目 12-17	1	7:30 <b>~</b> 18:30	⇔	19:30			

<sup>※</sup>京塚保育園・城東保育園・幸田保育園・健軍保育園は、加配保育

<sup>※</sup>京町台保育園は加配保育もしくは延長保育

#### ▼非常勤保育士(週15時間30分未満勤務)▼

		募集	開列	一時間	il in the second		勤務	勤務
園名	所在地	人数	保育標準 時間		長保育 時間	雇用期間	希望園	開始 希望日
本荘保育園	中央区本荘 6 丁 目 16-24	1	7:15 <b>~</b> 18:15	\$	19:15	任用日~ 令和8年 3月31日		
横手保育園	中央区横手 2 丁 目 1-11	1	7:30 <b>~</b> 18:30	\$	19:00			
白山保育園	中央区白山 2 丁 目 12-3	1	7:15 <b>~</b> 18:15	<b>⇔</b>	19:15			
城東保育園	中央区九品寺 1 丁目 13-20	2	7:30 <b>~</b> 18:30	<b>⇔</b>	20:00			
幸田保育園	南区良町 2 丁目 5-1	1	7:30 <b>~</b> 18:30	<b>\$</b>	19:00			
西里保育園	北区硯川町 1133	1	7:30 <b>~</b> 18:30	\$	19:00			
山本保育園	北区植木町清水 1067-3	1	7:15 <b>~</b> 18:15	\$	19:15			
豊田保育園	北区植木町豊田 565	1	7:15 <b>~</b> 18:15	<b>\$</b>	19:15			
中央児童発達 支援ルーム	中央区九品寺 1 丁目 13-20	1						

※申込書を提出する前に、記入漏れ等がないか確認し、必ず口にレ点を記入してください。

□応募資格(1)に該当する □応募資格(2)に該当しない □申込書(A4両面印刷)への記入 □写真(3か月以内)の貼付け □送付用切手(郵送の場合)